ברכבו של הנאשם נתפס גלאי מתכות שחור ואת חפירה אשר שימשו את הנאשם ככלי לביצוע עבירות של חיפוש וליקוט
עתיקות ללא היתר.

בניגוד בביתו אותם והחזיק באתרים העתיקים הפריטים ומציאת גילוי על העתיקות רשות למנהל הודיע לא הנאשם
להוראות הדין.

3. בגין מעשים אלה מיוחסות לנאשם העבירות הבאות:

1978 - תשל"ח העתיקות, לחוק 37(ב) וסעיף 9(א) סעיף לפי - אישור ללא עתיקות לגילוי במקרקעין חיפוש
[להלן: החוק]

אי הודעה על גילוי עתיקה - לפי סעיף 3 וסעיף 37 (ג) לחוק.

מהלך המשפט:

4. ביום 4.12.2019 וביום 25.12.19 התקיימו דיונים, בהם ייצג הנאשם את עצמו, והתעקש לעשות כן חרף הערות
בית המשפט, לאחר שהתרשם מדבריו, ואף שלא עיין בחומר הראיות שבתיק.

נוכח כל אמור לעיל, אני קובעת כי יש להרשיע את הנאשם בשתי העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

72. בכל הנוגע לעבירה של אי הודעה על גילוי עתיקה, אני מזכה את הנאשם מחמת הספק בנוגע לשמונה מטבעות,
שני שברי צמיד ומשקולת. המדובר בספק ביחס ליסוד הנפשי של הנאשם בנוגע לפריטים אלה, הנובע מאופן ביצוע

הליך המיון והתפיסה בבית הנאשם.

ניתנה היום, כ"ג כסלו תשפ"א, 09 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.